Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 63,720.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 11,328.00

2.3.9.8.02 Accesorios 69,738.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,920.60

Total 149,706.60

**Ciento cuarenta y nueve  mil setecientos seis con 60/100 (149,706.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.6192-Versión 1 149,706.60

Monto de Compromiso
17/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131177192 B&E Electricos y Plomeria, SRL 149,706.60

Total 149,706.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: